
 СОВЕТ БЕХТЕРЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

 БЕХТЕРЕВО АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

 

     

РЕШЕНИЕ с.Бехтерево      КАРАР 

 

№ 195                                                                                      от  05 марта 2020г 

 

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Бехтеревского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан в собственность Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Бехтеревское сельское 

поселение», Совет Бехтеревского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Бехтеревского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан в муниципальную 

собственность Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

(приложение №1). 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                   Н.В.Кусаев 



Приложение №1 

к решению  Совета  Бехтеревского 

сельского поселения ЕМР 

№ 195 от «05» марта 2020г. 

 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Бехтеревское сельское 

поселение в муниципальную собственность  Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

(местоположение) 

имущества 

Количество  

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

имущества, руб. 

Сведения о 

начисленной 

амортизации 

(износе), руб. 

Сведения об 

остаточной 

стоимости, руб. 

1 Принтер МФУ Kyocera 

M2040DM 

РТ, ЕМР, 

Бехтеревское СП, 

с.Бехтерево 

1 22988,00 0,00 22988,00 

 

2 Chevrolet Niva.212300-

55, светло-серебристый 

металик, VIN 

X9L212300G0579357  

РТ, ЕМР, 

Бехтеревское СП, 

с.Бехтерево 

1 576743,48 398682,89 178060,59 



 


